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List Zarządu 
 
Drodzy Akcjonariusze, Inwestorzy i Sypmatycy, 
Przedkładam Państwu skonsolidowany raport za drugi kwartał 2022 roku, który zamykamy wynikiem nadal 
niesatysfakcjonującym i nie zgodnym z założeniami jakie mieliśmy zarówno dla okresu półrocznego jak i samego 
drugiego kwartału tego roku. W oparciu o wypracowane portfolio klientów oraz działania podejmowane wewnątrz 
organizacji, estymowaliśmy całkowicie inny wynik oraz strukturę przychodów. Nie mniej, zmiany w ustawie o OZE 
które weszły w życie 1 kwietnia 2022 roku, wciąż rosnąca inflacja, wzrost stóp procentowych oraz wybitnie 
negatywny PR wykonywane przez wszelkiego rodzaju media w zakresie negatywnego wydźwięku zmian 
legislacyjnych, wpływają wprost na nastroje zakupowe zarówno konsumentów jak i decyzje inwestycyjne 
przedsiębiorców. Nie mniej, podjęliśmy szereg działań zmierzających do tego by zwiększyć ilość potencjalnych 
klientów. Udało nam się spełnić wybitnie restrykcyjne wymagania stawiane przez spółkę córkę jednej z 
największych grup energetycznych w Polsce, gdzie wraz z pracownikami spółki, której staliśmy się certyfikowanym 
instalatorem fotowoltaiki, bierzemy udział w koncepcjonowaniu i ofertowaniu wybitnie wymagających rozwiązań z 
zakresu PV oraz PV wraz z magazynami energii, dla największych klientów wcześniej wspomnianej grupy. Są to 
poważne, kapitałochłonne inwestycje, które potrzebują czasu i w pełni profesjonalnego przygotowania, którego 
nasz zespół jest gwarantem, zespół, rozbudowany od września zeszłego roku, mogący przeprowadzić najbardziej 
wymagające inwestycje. Rynek zarówno branżowy jak i inwestycyjny słysząc 0,5 MW lub 1 MW, myśli o działce 1,5 
ha, często prostopadłościennej, z ułożonymi w kilku rzędach konstrukcjami z panelami PV. Branża, w której 
rozwijamy naszą ofertę, to skomplikowane inwestycje, czasochłonne na styku budownictwa 
wielkopowierzchniowego z zagospodarowaniem gruntów, parkingów, a czasem nawet elewacji poszczególnych 
inwestorów. Rynek przyzwyczaił się do klienta konsumenckiego - jedna osoba odpowiedzialna za sprzedaż udaje 
się do klienta, przeprowadza prostą analizę opłacalności w oparciu o gotowe rozwiązania konstrukcyjne kilku 
znanych polskich firm, składa ofertę oraz niejednokrotnie podpisując na pierwszym spotkaniu umowę na 
parędziesiąt tysięcy złotych. Częściej jednak dochodzi do sytuacji, gdzie wcześniej opisany Pan Handlowiec 
(doradca energetyczny, doradca klienta, pracownik door to door jak mówi się w niektórych korporacjach albo po 
prostu tuptuś tuptający od drzwi do drzwi) jest kolejnym nieraz 10 lub 15 oferentem. Taki model biznesowy w naszej 
ocenie był nieefektywny, kapitałochłonny, nieskuteczny. Wynagrodzenia nawet podstawowe, uposażenie, 
wyposażenie, to wszystko generowało koszty, przy znikomej konwersji sprzedażowej od dłuższego czasu słyszymy 
o restrukturyzacjach, układach, konsolidowaniu długów, czy odkładanych w czasie IPO wśród spółek z branży z 
zacięciem rynku publicznego. 
Nasz dział techniczno-projektowy wraz z działem handlowym docierający do dużych energochłonnych 
przedsiębiorstw, również jest kapitało chłonny, ale wygenerował potencjał przekraczający ponad 50 mln zł umów 
do zawarcia. Nie są to oferty które leża na biurku wraz z innymi, a potencjalne kontrakty do zawarcia z naszymi 
partnerami po czasochłonnym procesie koncepcji, oceny nieruchomości, poznania infrastruktury 
elektroenergetycznych inwestora. Są to oferty, które na chwile obecną dogrywane są po stronie umownej oraz 
gdzie w dobie wzrostu inflacji i kosztów pieniądza, oczekują na decyzje w zakresie finansowania. Nasze działania 
mają sens! W miesiącu (wrzesień 2021 roku), w którym uruchamialiśmy biuro znaczącego klienta, zgodnie z 
raportem TGE średnia ważona cena kontraktu rocznego z dostawą pasmową w roku 2022 (BASE_Y-22) wyniosła 
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we wrześniu 400,92 zł/MWh, co stanowiło cenę kontraktacji dostaw energii elektrycznej dla klientów rozliczających 
się taryfą C, czyli tych, których dzisiaj ofertujemy i z którymi prowadzimy rozmowy. Dziś, średnia ważona cena 
kontraktu rocznego z dostawą pasmową w roku 2023 (BASE_Y-23), wyniosła w lipcu 2022 roku 1 518,97 zł/MWh. 
Jakkolwiek by nie liczyć, ROI z inwestycji w rozwiązania OZE skraca się 3 i pół krotnie na odcinku 11 miesiecy. 
Przeszkodą do finalizacji rozwiązań większych niż 50 kWp stanowią formalności i finansowanie. Problemy te na 
bieżąco staramy się jednak rozwiązywać z naszymi potencjalnymi klientami. Uważam, że nadchodzące tygodnie 
będą znaczące dla całego biznesu. 
Jednocześnie w nawiązaniu do wyjaśnień listu z publikacji raportu za I kwartał 2022 roku ,pragnę wyjaśnić co 
następuje poniżej: 
- raport bieżący 45/2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku: etap pierwszy zakończyliśmy w I kwartale 2022 roku, a w 
zakresie etapu II i III spisanego listu, zamierzamy do końca maja 2022 roku podjąć wiążące decyzje oraz zawrzeć 
umowy nt. zaprojektowania i wybudowania opisanej inwestycji, tym bardziej, że jest to inwestycja na terenie GPZ 
o wolnych mocach przyłączeniowych, w związku z czym, nie jest obarczona największym dzisiejszym ryzykiem w 
branży inwestycji w farmy PV. Nie udało nam się zawrzeć przedmiotowej umowy, w związku z zaostrzeniem polityki 
banków, ale jednocześnie w związku ze zmianą kierunku inwestora, który poszerzył przedmiotową inwestycję o 
instalację magazynów energii, jesteśmy na ostatniej prostej finalizacji umowy ZIW (o jej podpisaniu oraz warunkach 
poinformujemy w trybie przewidzianym przepisami prawa). 
- raport bieżący 23/2021 w zakresie listu Intencyjnego zawartego z GT Technologies sp. z o.o. z siedzibą w 
Bielanach Wrocławskich działającego w ramach Programu BRIdge Alfa oraz dwoma osobami fizycznymi będącymi 
autorami Projektu, którego wyniki prac badawczo-rozwojowych miały na celu stworzenie znacząco udoskonalonego 
systemu konwersji energii wiatru na energię elektryczną w oparciu o zoptymalizowaną geometrię turbiny wiatrowej 
Savoniusa o pionowej osi obrotu. W dniu 1 lipca 2022 roku otrzymałliśmy bieżący raport od spółki, która powstała 
w następstwie otrzymania dotacji z NCBiR z programu BRIdge Alfa, będącej następcą prawnym w/w strony z listu 
intencyjnego, gdzie z przytoczonej informacji wynika, iż priorytetowe jest wyprodukowano prototypu w wersji v3, 
spełniającego pierwotne założenia, dotyczące kosztów produkcji oraz masy turbiny typu 2kW wraz z generatorem, 
poniżej 60 kg. Rozpoczęto również testy energoelektroniki sterującej turbiną z wykorzystaniem zaprogramowanej 
16-punktowej krzywej mocy w architekturze off-grid, ładując magazyny energii o pojemności 7kWh. Testy 
potwierdziły możliwości startowe prototypu przy granicznych prędkościach wiatru wynoszących 2,5m/s. Powyższe 
informacje są wybitnie korzystne w kontekście rozwoju własnych magazynów energii MINUTOR, a rozwój projektu 
oraz pierwszeństwo w jego komercjalizacji, pozwala wysnuć wniosek, iż nasza oferta w niedługim czasie stanie się 
jeszcze bardziej komplementarna, a instalacje hybrydowe oferowane będą w oparciu o dwa źródła prądu oraz 
magazyn energii, z czego dwa z 3 jej składników będą polskiej produkcji. 
- raport bieżący 13/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 roku: w dacie listu, strony zamierzały sfinalizować umowę na 
parametrach opisanych w ofercie z listopada 2021 roku. Nie mniej, w związku zabudżetowaniem inwestycji po 
stronie inwestora od lipca 2022 roku oraz dużą niestabilnością rynkową po stronie cen komponentów, strony 
porozumiały się, iż ostateczna cena oraz umowa zostaną zawarte do końca czerwca br. Zgodnie z najlepszą wiedzą 
Emitenta, w związku duża ilością punktów oraz skomplikowaną organizacją korporacyjną po stronie Inwestora, 
Emitent oczekuje na wyznaczenie terminu podpisania umowy i przystąpienia do realizacji zadania. Wszelkie 
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informacje dotyczące ilości lokalizacji oraz wartości kontraktu Emitent przekaże w chwili zawarcia umowy 
stosownym raportem. 
  
Tutaj zmuszony jestem powtórzyć już przekazaną informację „W okresie, gdy już I kwartał br. miał być okresem 
post - pandemicznym, rozpoczęła się wojna w Ukrainie spowodowana agresją rosyjską, która mimo, że nie dzieje 
się na terenie naszego Kraju, ma wpływ na wiele aspektów naszego życia, zarówno prywatnego jak i zawodowego 
oraz biznesowego”. Należy tutaj dodać, wzrost kosztu pieniądza, czy zmniejszenie wszelakich zamówień na usługi 
i produkty potencjalnego jeszcze szerszego spektrum kolejnych, nowych klientów. Przekłada się to niestety na 
wyniki finansowe za całe pierwsze półrocze. 
  
Spółka nie posiada finansowania bankowego, całość działań począwszy od połączenia (Minutor Energia sp z o.o., 
która połączyła się z spółką Hub4Fintech S.A.) finansowana jest przez ówczesnych głównych udziałowców, a dzisiaj 
głównych akcjonariuszy. Uważam, że wyróżnia nas to na tle innych podmiotów giełdowych, gdyż jako Prezes i 
główny akcjonariusz Spółki, wierzę w podejmowane działania i finansuję działalność Spółki w dobie ewolucji 
energetycznej, która zachodzi w otaczającym nas świecie. 
  
Od 25 lipca 2022 roku działa nasza platforma B2B w zakresie sprzedaży magazynów energii, na której jeszcze w 
bieżącym tygodniu uruchomimy nową zakładkę „systemy magazynowania energii”. Każdego dnia, dzięki działaniom 
promocyjnym jakie podejmujemy w prasie lub uznanych serwisach internetowych o tematyce OZE, wzrost 
zarejestrowanych użytkowników świadczących usługi instalacyjne lub sprzedażowe, które to stają się naturalnymi 
kanałami dystrybucji dla naszego produktu jakim jest MTR CELLS K10, dzięki zautomatyzowanemu systemowi i 
platformie, jesteśmy gotowi na dynamiczny rozwój produkcji i obsługi naszych Klientów. Jednocześnie nie tracąc 
szans sprzedażowych, przekierowujemy ruch konsumentów do naszych partnerów i naszej Spółki, celem 
dostarczania rozwiązań opartych o nasz magazyn przez profesjonalistów, z wyłączeniem samodzielnego montażu, 
samodzielnego zakupu. 
   
W zakresie rozliczenia się z realizacji założeń strategii podtrzymujemy, że zaprezentujemy na przełomie IIIQ i IVQ 
2022 roku magazyn wielkoskalowy dla przedsiębiorców, pod marką MTR CELLS serii B. Ponadto, w chwili zmian 
na rynku pracy oraz opisanej wcześniej niechęci do konwencjonalnego zatrudniania osób pracujących w terenie, 
do końca września 2022 roku zaprezentujemy autorską platformę dla partnerów MINUTOR PRIME S.A., która 
będzie najbardziej zaawansowaną platformą MLM w branży OZE, co pozwoli wykorzystać potencjał techniczny 
MINUTOR ENERGII i zwiększyć sprzedaż. Interpretując zmiany legislacyjne, zaniechaliśmy projekt MINUTOR 
PRIME, gdyż nakład inwestycyjny konieczny do poniesienia nie był dla nas atrakcyjny, widząc rychły koniec branży 
1 kwietnia br. Dzisiaj optyka się zmienia i jako producent magazynów energii, dostawca rozwiązań PV, widząc 
perspektywę dla rozwoju mikroelektrowni wiatrowych, które będziemy komercjalizować, odnosząc to do ciągłego 
pragnienia społeczeństwa do zwiększania swoich przychodów, uznaliśmy, że rozwój platformy MLM będzie 
najlepszy właśnie w tym okresie, dając po jednej stronie komplementarne rozwiązania dla klienta, a z drugiej 
atrakcyjny program prowizyjny chętnym do pracy z podmiotem sprzedającym Polskie rozwiązania techniczne. 
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I. Podstawowe informacje o Emitencie 
Firma:    Minutor Energia S.A. 
Forma prawna:  spółka akcyjna 
Kraj siedziby:  Polska 
Siedziba:   Mysłowice 
Adres:   ul. Mikołowska 26/1a; 41-400 Mysłowice 
Oznaczenie Sądu: Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego 
Internet:   http://minutor-energia.pl/ 
E-mail:   biuro@minutor-energia.pl 
KRS:   0000659423 
REGON:   300585764  
NIP:   7792311244 

  
Zarząd 

 
Na dzień 30 czerwca 2022 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu w skład Zarządu Emitenta 
wchodzą:  
Zbisław Lasek – Prezes Zarządu 
Tomasz Wielgo – Członek Zarządu 
 
Rada Nadzorcza 

W dniu 28 czerwca 2022 r. do Spółki wpłynęła rezygnacja – ze skutkiem natychmiastowym - Pana Romana 
Pudełko, z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Spółki. Rezygnacja została uzasadniona względami 
osobistymi. 

W dniu 29 czerwca 2022 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie w drodze podjętych uchwał powołało do 
składu Rady Nadzorczej Panów Jakuba Medunę oraz Dariusza Jochemczyka 

Na dzień 30 czerwca 2022 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu w skład Rady Nadzorczej 
Emitenta wchodzą: 

• Artur Oleś – Członek Rady Nadzorczej, 
• Jakub Meduna – Członek Rady Nadzorczej, 
• Dariusz Siedlecki – Członek Rady Nadzorczej, 
• Zbigniew Pawłucki– Członek Rady Nadzorczej, 
• Jakub Warmuz– Członek Rady Nadzorczej, 
• Dariusz Jochemczyk – Członek Rady Nadzorczej. 

 



    

 

 Raport kwartalny za okres od dnia 01.04.2022 r. do dnia 30.06.2022 r. (II kwartał 2022 r.) 
Strona 6 z 26 

II. Informacje o strukturze akcjonariatu Emitenta ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień 
przekazania raportu co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu 

 
Struktura akcjonariatu Emitenta ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających na dzień przekazania raportu co 
najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu przedstawia się następująco:  
 

Lp. Oznaczenie akcjonariusza Liczba akcji (w szt.) 
Udział  

w kapitale zakładowym 
 (w proc.) 

Udział w głosach  
(w proc.) 

1.  Artur Górski 14 066 340 14,07 14,07 
2.  Zbisław Lasek i Agata Lasek 56 072 678 56,07 56,07 
3.  Pozostali 29 860 982 29,86 29,86 
Razem 100 000 000 100 100  

 
III. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji 
 
Na dzień sporządzenia niniejszego raportu Emitent nie jest jednostką zależną wobec innego podmiotu, spółka 
posiada następujące podmioty zależne: 
 

Podmiot zależny Minutor Cellarium Sp. z o.o. 
Firma:    Minutor Cellarium Sp.  z o.o. 
Forma prawna:  spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Kraj siedziby:  Polska 
Siedziba:   Pławowice 
Adres:   32-120 Pławowice nr 51 
KRS:   0000869862 
REGON:   387531542  
NIP:   6821790443 

Minutor Energia S.A. posiada 174 udziałów o łącznej wartości 8.700 zł, co stanowi 58% udziału w kapitale 
podstawowym oraz 58% głosów w Walnym Zgromadzeniu Wspólników. 
Jednostka zależna została objęta metodą konsolidacji pełnej. 

 
Podmiot zależny MTR FARM PV1 Sp. z o.o. 
Firma:    MTR FARM PV1 Sp. z o.o. 
Forma prawna:  spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Kraj siedziby:  Polska 
Siedziba:   Mysłowice 
Adres:   ul. Mikołowska nr 26 lok. 1A, 41-400 Mysłowice 
KRS:   0000871289 
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REGON:   387590190  
NIP:   2220918511 
PKD:   35.11.Z. Wytwarzanie energii elektrycznej 

Minutor Energia S.A. posiada 100 udziałów o łącznej wartości 5.000 zł, co stanowi 100% udziału w kapitale 
podstawowym oraz 100% głosów w Walnym Zgromadzeniu Wspólników. 
Jednostka zależna została objęta metodą konsolidacji pełnej. 
 

Podmiot zależny MTR FARM PV2 Sp. z o.o. 
Firma:    MTR FARM PV2 Sp. z o.o. 
Forma prawna:  spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Kraj siedziby:  Polska 
Siedziba:   Mysłowice 
Adres:   ul. Mikołowska nr 26 lok. 1A, 41-400 Mysłowice 
KRS:   0000871248 
REGON:   387584449 
NIP:   2220918497 
PKD:   35.11.Z. Wytwarzanie energii elektrycznej 

Minutor Energia S.A. posiada 100 udziałów o łącznej wartości 5.000 zł, co stanowi 100% udziału w kapitale 
podstawowym oraz 100% głosów w Walnym Zgromadzeniu Wspólników. 
Jednostka zależna została objęta metodą konsolidacji pełnej. 

 
Podmiot zależny MTR FARM PV4 Sp. z o.o. 
Firma:    MTR FARM PV4 Sp. z o.o. 
Forma prawna:  spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Kraj siedziby:  Polska 
Siedziba:   Mysłowice 
Adres:   ul. Mikołowska nr 26 lok. 1A, 41-400 Mysłowice 
KRS:   0000871297 
REGON:   387590160 
NIP:   2220918505 
PKD:   35.11.Z. Wytwarzanie energii elektrycznej 

Minutor Energia S.A. posiada 100 udziałów o łącznej wartości 5.000 zł, co stanowi 100% udziału w kapitale 
podstawowym oraz 100% głosów w Walnym Zgromadzeniu Wspólników. 
Jednostka zależna została objęta metodą konsolidacji pełnej. 

 
Podmiot zależny MTR FARM PV5 Sp. z o.o. 
Firma:    MTR FARM PV5 Sp. z o.o. 
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Forma prawna:  spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Kraj siedziby:  Polska 
Siedziba:   Mysłowice 
Adres:   ul. Mikołowska nr 26 lok. 1A, 41-400 Mysłowice 
KRS:   0000871249 
REGON:   387640840 
NIP:   2220918540 
PKD:   35.11.Z. Wytwarzanie energii elektrycznej 

Minutor Energia S.A. posiada 100 udziałów o łącznej wartości 5.000 zł, co stanowi 100% udziału w kapitale 
podstawowym oraz 100% głosów w Walnym Zgromadzeniu Wspólników. 
Jednostka zależna została objęta metodą konsolidacji pełnej. 

 
Podmiot zależny Minutor Prime S.A. 
Firma:    Minutor Prime S.A. 
Forma prawna:  Spółka Akcyjna 
Kraj siedziby:  Polska 
Siedziba:   Mysłowice 
Adres:   ul. Mikołowska nr 26 lok. 1A, 41-400 Mysłowice 
KRS:   0000926541 
REGON:   520252420 
NIP:   2220920956 
PKD:   46.19.Z.. Działalność agentów zajmujących się sprzedażą towarów różnego 
rodzaju 

Minutor Energia S.A. posiada 850.000 akcji zwykłych udziałów o łącznej wartości 85.000 zł, co stanowi 85% udziału 
w kapitale podstawowym oraz 85% głosów w Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy. 
Umowa spółki została zawarta dnia 1.06.2021 r., jednak rejestracja w KRS nastąpiła dnia 20.10.2021 r., a wpis  
do KRS nastąpił dnia 22.10.2021 r. 
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IV. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach 
stosowanych zasad (polityki) rachunkowości 

Główne elementy sprawozdania finansowego Minutor Energia S.A., które stanowią podstawę do sporządzenia 
raportu, o którym mowa powyżej zostały sporządzone zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 roku o 
rachunkowości. Emitent wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Wynik finansowy 
Emitenta za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi 
przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz zachowaniem 
ostrożności wyceny. Rachunek zysków i strat Emitenta sporządza w wariancie porównawczym, rachunek 
przepływów pieniężnych natomiast-metoda pośrednią. W trakcie II kwartału 2022 roku nie wprowadzono żadnych 
zmian do polityki rachunkowości. W związku z faktem, że Grupa Kapitałowa powstała w III kwartale 2021 roku, to 
dla celów porównawczych dane za II kwartał 2021 roku są danymi jednostki dominującej Minutor Energia S.A.  
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V. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za II kwartał 2022 r. 

Emitent zwraca uwagę, że Grupa Kapitałowa powstała w III kwartale 2021 r., dlatego dane porównawcze są 
danymi jednostki dominującej Minutor Energia S.A. 

1. Skonsolidowany bilans 

Tytuł 30.06.2021 30.06.2022 
              AKTYWA   

A.   Aktywa trwałe 91 598,39 34 875 724,03 
I.   Wartości niematerialne i prawne 0,00 34 594 080,55 
  1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00 
  2. Wartość firmy 0,00 34 593 684,82 
  3. Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 395,73 
  4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

II.   Wartość firmy jednostek podporządkowanych 0,00 19 058,18 
  1. Wartość firmy — jednostki zależne 0,00 19 058,18 
  2. Wartość firmy — jednostki współzależne 0,00 0,00 

III.   Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 138 642,30 
  1. Środki trwałe 0,00 125 472,30 
  2. Środki trwałe w budowie 0,00 13 170,00 
  3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

IV.   Należności długoterminowe 0,00 22 250,00 
  1. Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 
  2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 

zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 

  3. Od pozostałych jednostek 0,00 22 250,00 
V.   Inwestycje długoterminowe 90 021,39 0,00 

  1. Nieruchomości 0,00  
  2. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 
  3. Długoterminowe aktywa finansowe 90 021,39 0,00 
  4. Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

VI.   Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1 577,00 101 693,00 
  1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 1 577,00 101 693,00 
  2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

B.   Aktywa obrotowe 2 756 129,76 6 401 069,98 
I.   Zapasy 1 079 699,30 1 946 921,56 
  1. Materiały 0,00 616 975,75 
  2. Półprodukty i produkty w toku 1 075 957,04 1 227 151,18 
  3. Produkty gotowe 0,00 0,00 
  4. Towary 0,00 0,00 
  5. Zaliczki na dostawy 3 742,26 102 794,63 
II.   Należności krótkoterminowe 1 409 677,25 3 465 918,76 
  1. Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00 
  2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka 

posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 
  3. Należności od pozostałych jednostek 1 409 677,25 3 465 918,76 
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  Inwestycje krótkoterminowe 266 545,02 278 349,10 

  1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 266 545,02 278 349,10 
  2. Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 
 IV.   Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 208,19 709 880,56 

C.   Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 0,00 1 000 000,00 
D.   Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

          
A k t y w a  r a z e m 2 847 728,15 42 276 794,01 

      
Okres 30.06.2021 30.06.2022 

PASYWA    
A.   Kapitał (fundusz) własny  1 921 764,68 33 503 136,28 
I.   Kapitał (fundusz) podstawowy 1 350 000,00 10 000 000,00 
II.   Kapitał (fundusz) zapasowy 3 066 442,63 28 168 842,63 
III.   Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny  0,00 0,00 
IV.   Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe  0,00 1 000 000,00 
V.   Różnice kursowe z przeliczenia 0,00 0,00 
VI.   Zysk (strata) z lat ubiegłych - 2 599 617,29 -2 598 321,00 
VII.   Zysk (strata) netto 104 939,34 - 3 067 385,35 
VIII   Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość 

ujemna) 0,00 0,00 

B.   Kapitały mniejszości 0,00 21 300,00 
C.   Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych 0,00 0,00 
I.   Ujemna wartość - jednostki zależne 0,00 0,00 
II.   Ujemna wartość - jednostki współzależne 0,00 0,00 
D.   Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania  925 963,47 8 752 357,43 
I.   Rezerwy na zobowiązania 6 500 ,00 26 954,00 
  1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 26 954,00 
  2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne  0,00 0,00 
  3. Pozostałe rezerwy  6 500,00 0,00 
II.   Zobowiązania długoterminowe  0,00 0,00 
  1. Wobec jednostek powiązanych  0,00 0,00 
  2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 

zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 

  3. Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00 
III.   Zobowiązania krótkoterminowe  919 463,47 8 724 960,93 
  1. Wobec jednostek powiązanych 84 950,00 0,00 
  2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 

posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 

  3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek  834 513,47 8 724 960,93 
  4. Fundusze specjalne 0,00 0,00 
IV.   Rozliczenia międzyokresowe  0,00 442,80 

P a s y w a  r a z e m 2 847 728,15 42 276 794,01 
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2. Skonsolidowany rachunek zysków i strat 

Tytuł 01.04.2021-
30.06.2021 

01.01.2021-
30.06.2021 

01.04.2022-
30.06.2022 

01.01.2022-
30.06.2022 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 364 746,23 640 370,43 1 112 487,73 3 639 937,94 

   I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 0,00 275 624,20 940 384,32 2 750 925,27 
   II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - 
wartość ujemna) 0,00 0,00 129 965,68 129 965,68 

   III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00 0,00 0,00 
   IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 364 746,23 364 746,23 42 137,73 759 046,99 
B. Koszty działalności operacyjnej 426 704,04 594 389,43 2 520 176,77 5 682 139,22 
    I. Amortyzacja 182,71 730,83 14 255,08 28 556,57 
    II. Zużycie materiałów i energii 3 176,09 3 176,09 801 990,46 1 880 544,21 
    III . Usługi obce 61 106,66 224 243,93 876 437,76 1 488 377,09 
    IV. Podatki i opłaty, w tym: 4 675,00 8 675,00 8 451,96 23 892,67 
    V. Wynagrodzenia 7 230,00 7 230,00 561 918,49 1 124 747,40 
    VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 0,00 0,00 113 908,33 224 243,58 
    VII. Pozostałe koszty rodzajowe 746,64 746,64 126 115,99 235 245,09 
    VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 349 586,94 349 586,94 17 128,70 676 532,61 
C. Zysk (strata) na sprzedaży (A-B) -61 957,81 45 981,00 -1 407 689,04 -2 042 201,28 
D. Pozostałe przychody operacyjne 37 533,00 124 996,27 225,59 21 235,58 
   I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 4 230,83 4 230,83 0,00 0,00 
   II. Dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00 
   III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 
   IV. Inne przychody operacyjne 33 302,17 120 765,44 225,59 21 235,58 
E. Pozostałe koszty operacyjne 0,00 34 878,94 519 068,26 1 037 442,74 
   I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 521,08 521,08 
   II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 
   III. Inne koszty operacyjne 0,00 34 878,94 518 547,18 1 036 921,66 
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) -24 424,81 136 098,33 -1 926 531,71 - 3 058 408,44 
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G. Przychody finansowe 0,00 0,00 0,50 0,62 
   I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 
   II. Odsetki, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,12 
   III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 
   IV. Aktualizacja wartości inwestycji 0,00 0,00 0,00 0,00 
   V. Inne 0,00 0,00 0,50 0,50 
H. Koszty finansowe 36 052,52 11 702,99 4 395,99 6 735,39 
   I. Odsetki, w tym: 1 052,52 1 058,16 4 005,22 6 432,70 
   II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym 35 000,00 10 644,83 0,00 0,00 
   III. Aktualizacja wartości inwestycji 0,00 0,00 0,00 0,00 
   IV. Inne 0,00 0,00 390,70 392,69 
I. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek 
podporządkowanych 0,00 0,00 0,00 0,00 

J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H +/- I) -60 477,33 124 395,34 -1 930 927,20 - 3 065 143,21  
K. Odpis wartości firmy 0,00 0,00 1 121,07 2 242,14 

I. Odpis wartości firmy - jednostki zależne 0,00 0,00 1 121,07 2 242,14 
II. Odpis wartości firmy - jednostki współzależne 0,00 0,00 0,00 0,00 
L. Odpis ujemnej wartości firmy 0,00 0,00 0,00 0,00 
I. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne 0,00 0,00 0,00 0,00 
II. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne 0,00 0,00 0,00 0,00 
M.Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych 
wycenianych metodą praw własności 0,00 0,00 0,00 0,00 

N. Zysk (strata) brutto (J - K + L +/- M) -60 477,33 124 395,34 - 1932 048,27 -3 067 385,35 
O. Podatek dochodowy 15 086,00  19 456,00 0,00 0,00 
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00 0,00 0,00 
R. Zyski (straty) mniejszości 0,00 0,00 9 029,28 0,00 
S. Zysk (strata) netto (N - O - P +/- R) -75 563,33 104 939,34 -1 941 077,55 -3 067 385,35 
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3. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych 

Pozycja 
od 01.04.2021 r. 

do dnia 
30.06.2021 r. 

od 01.01.2021 r. 
do dnia 

30.06.2021 r 

od 01.04.2022 r. 
do dnia 

30.06.2022 r. 

od 01.01.2022 r. 
do dnia 

30.06.2022 r. 

A. Przepływy środków pieniężnych 
z działalności operacyjnej       

I. Zysk (strata) netto -75 563,33 104 939,34 - 1 941 077,55 - 3 067 385,35  
II. Korekty razem 118 590,48 -750 401,51 1 662 268,63 3 002 047,83 
1. Zysk (strata) mniejszości 0,00 0,00 -9 029,28 0,00 
2. Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach 
wycenianych metodą praw własności 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.Amortyzacja 182,71 730,83 531 873,29 1 063 853,00 
4. Odpisy wartości fimy 0,00 0,00 1 121,07 2 242,14 
4.Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 1 058,16 1 058,16 392,69 392,69 
5.Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) -490 769,17 4 230,83 1960,67 4 298,03 
6.Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 
7.Zmiana stanu rezerw 453 162,26 226 742,26 14 186,00 0,00 
8. Zmiana stanu zapasów 26 845,82 -885 649,77 -583 214,27 -516 818,04 
9. Zmiana stanu należności 104 625,52 -101 455,22 834 259,39 804 547,46 
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z 
wyjątkiem pożyczek i kredytów 13 742,75 -5 801,03 1 082 069,34 2 296 56,26 

11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 3 242,43 3 242,43 -270 634,51 -662 791,71 
12. Inne korekty 182,71 730,83 59 284,24 10 268,00 
III. Przepływy pieniężne netto z działalności 
operacyjnej (I±II) 43 027,15 -645 462,17 -278 808,92 -65 337,52 

B. Przepływy środków pieniężnych 
z działalności inwestycyjnej       

I. Wpływy 14 097,04 14 097,04 400,00 400,00 
1.Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz 
rzeczowych aktywów trwałych 14 097,04 14 097,04 0,00 0,00 

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości 
niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Zbycie aktywów finansowych, z tego: 0,00 0,00 400,00 400,00 
4. Inne wpływy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 
II. Wydatki 0,00 0,00 10 361,99 10 361,99 
1.Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz 
rzeczowych aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.Inwestycje w nieruchomości oraz wartości 
niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.Na aktywa finansowe, w tym: 0,00 0,00 10 361,99 10 361,99 
4.Inne wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 
III. Przepływy pieniężne netto z działalności 
inwestycyjnej (I-II) 14 097,04 14 097,04 - 9 961,99 - 9 961,99 
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C. Przepływy środków pieniężnych 
z działalności finansowej       

I. Wpływy 0,00 0,00 76 803,90 76 803,90 

1.Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i 
innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do 
kapitału 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2.Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 74 242,99 74 242,99 
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.Inne wpływy finansowe 0,00 0,00 2 560,91 2 560,91 
II. Wydatki -1 058,16 -1 058,16 -209 534,00 14 566,03 
1.Nabycie akcji (udziałów) własnych 0,00 0,00 0,00 0,00 
2.Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 0,00 0,00 0,00 
3.Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z 
tytułu podziału zysku 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 0,00 - 221 762,55 0,00 
5.Wykup dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 
6.Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 
7.Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu 
finansowego 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.Odsetki -1 058,16 -1 058,16 1 960,55 4 298,03 
9.Inne wydatki finansowe 0,00 0,00 10 268,00 10 268,00 
III. Przepływy pieniężne netto z działalności 
finansowej (I-II)  -1 058,16 -1 058,16 286 337,78 62 237,87 

D. Przepływy pieniężne netto razem 
(A.III+B.III+C.III) 56 066,03 -632 423,29 -2 433,13 -13 061,64 

E. Bilansowa zmiana stanu środków 
pieniężnych 56 066,03 -632 423,29 -2 433,13 -13 061,64 

F. Środki pieniężne na początek okresu 210 478,99 898 968,31 270 420,24 281 048,78 
G. Środki pieniężne na koniec okresu 266 545,02 266 545,02 267 987,11 267 987,11 
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4. Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym 

  Wyszczególnienie 01.04.2021-
30.06.2021 

01.01.2021-
30.06.2021 

01.04.2022-
30.06.2022 

01.01.2022-
30.06.2022 

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) 1 997 328,01 1 816 825,34 35 568 780,76 35 568 780,76 

Ia. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach 1 997 328,01 1 816 825,34 35 568 780,76 35 568 780,76 

1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 1 350 000,00 1 350 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 

1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 1 350 000,00 1 350 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 

2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu  3 066 442,63 3 066 442,63 28 168 842,63 28 168 842,63 

2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu  3 066 442,63 3 066 442,63 28 168 842,63 28 168 842,63 

3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - 
zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości  0,00 0,00 0,00 0,00 

3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu  0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu  0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych  0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu  0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

5. Różnice kursowe z przeliczenia na początek  okresu 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1. Zmiany pozostałych różnic kursowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.2. Różnice kursowe z przeliczenia na koniec okresu  0,00 0,00 0,00 0,00 

6. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu  -2 419 114,62 -2 599 617,29 -2 598 321,00 2 598 321,00 

6.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu  0,00 0,00 0,00 0,00 

6.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu  0,00 0,00 0,00 0,00 

6.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu  -2 419 114,62 -2 599 617,29 3 724 628,80 2 598 321,00 

6.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach  -2 419 114,62 -2 599 617,29 3 724 628,80 2 598 321,00 

6.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu  -2 419 114,62 -2 599 617,29 3 724 628,80 2 598 321,00 

6.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu  -2 419 114,62 -2 599 617,29 -3 724 628,80 -2 598 321,00 

7. Wynik netto -75 563,33 104 939,34 - 1 941 077,55 - 3 067 385,35 

II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 1 921 764,68 1 921 764,68 33 503 136,28 33 503 136,28 

III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego 
podziału zysku (pokrycia straty) 1 921 764,68 1 921 764,68 33 503 136,28 33 503 136,28 
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VI. Jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe za II kwartał 2022 r. 
 

1. Jednostkowy Bilans 
Numer Opis 30.06.2021 30.06.2022 
  Aktywa   
A +Aktywa trwałe 91 598,39 35 069 314,12 
A.I  +Wartości niematerialne i prawne 0,00 34 594 080,55 
A.I.1   +Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00 
A.I.2   +Wartość firmy 0,00 34 593 684,82 
A.I.3   +Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 395,73 
A.I.4   +Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 
A.II  +Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 125 472,30 
A.II.1   +Środki trwałe 0,00 125 472,30 
A.II.2   +Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 
A.II.3   +Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 
A.III  +Należności długoterminowe 0,00 22 250,00 
A.III.1   +Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

A.III.2   +Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 

A.III.3   +Od pozostałych jednostek 0,00 22250 
A.IV  +Inwestycje długoterminowe 90 021,39 225 818,27 
A.IV.1   +Nieruchomości 0,00 0,00 
A.IV.2   +Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 
A.IV.3   +Długoterminowe aktywa finansowe 90 021,39 225 818,27 
A.IV.4   +Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 
A.V  +Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1 577,00 101 693,00 
A.V.1   +Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 1 577,00 101 693,00 
A.V.2   +Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 
B +Aktywa obrotowe 2 756 129,76 6 221 855,79 
B.I  +Zapasy 1 079 699,30 1 790 849,37 
B.I.1   +Materiały 0,00 616 975,75 
B.I.2   +Półprodukty i produkty w toku 1 075 957,04 1 075 957,04 
B.I.3   +Produkty gotowe 0,00 0,00 
B.I.4   +Towary 0,00 0,00 
B.I.5   +Zaliczki na dostawy 3 742,26 97 916,58 
B.II  +Należności krótkoterminowe 1 409 677,25 3 582 611,94 
B.II.1   +Należności od jednostek powiązanych 0,00 117 885,98 

B.II.2   +Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 

B.II.3   +Należności od pozostałych jednostek 1 409 677,25 3 464 725,96 
B.III  +Inwestycje krótkoterminowe 266 545,02 200 390,76 
B.III.1   +Krótkoterminowe aktywa finansowe 266 545,02 200 390,76 
B.III.2   +Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 
B.IV  +Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 208,19 648 003,72 
C +Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 0,00 1 000 000,00 
D +Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 
 A k t y w a  r a z e m 2 847 728,15 42 291 169,91 
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  Pasywa   
A +Kapitał (fundusz) własny 1 921 764,68 33 620 777,62 
A.I  +Kapitał (fundusz) podstawowy 1 350 000,00 10 000 000,00 
A.II  +Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 3 066 442,63 28 151 442,63 
A.III  +Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00 
A.IV  +Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 1 000 000,00 
A.V  +Zysk /Strata z lat ubiegłych -2 599 617,29 -2 571 592,82 
A.VI  +Zysk/Strata netto 104 939,34 -2 959 072,19 
A.VII  +Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) 0,00 0,00 
B +Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 925 963,47 8 670 392,29 
B.I  +Rezerwy na zobowiązania 6 500,00 26 954,00 
B.I.1   +Rezerwa z tytułu odroczonego podatku  dochodowego 0,00 26 954,00 
B.I.2   +Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00 
B.I.3   +Pozostałe rezerwy 6 500,00 0,00 
B.II  +Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 
B.II.1   +Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

B.II.2   +Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 

B.II.3   +Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00 
B.III  +Zobowiązania krótkoterminowe 919 463,47 8 643 438,29 
B.III.1   +Wobec jednostek powiązanych 84 950,00 1 1733,72 

B.III.2   +Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 

B.III.3   +Wobec pozostałych jednostek 834 513,47 8 631 704,57 
B.III.4   +Fundusze specjalne 0,00 0,00 
B.IV  +Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 
B.IV.1   +Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 
B.IV.2   +Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 
 P a s y  w a  r a z e m 2 847 728,15 42 291 169,91 
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2. Jednostkowy Rachunek Zysków i Strat  
 

LP. Wyszczególnienie od 01.04.2021 do 
30.06.2021 

Od 01.01.2021 do 
30.06.2021 

Od 01.04.2022 do 
30.06.2022 

Od 01.01.2022 do 
30.06.2022 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z 
nimi, w tym: 364 746,23 640 370,43 982 522,05 3 509 972,26 

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 0,00 275 624,20 940 384,32 2 750 925,27 
 

II. 
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – 
wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość 
ujemna)  

0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Koszt wytworzenia produktów na własne 
potrzeby jednostki  0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i 
materiałów 364 746,23 364 746,23 42 137,73 759 046,99 

B. Koszty działalności operacyjnej 426 704,04 594 389,43 2319 734,32 5 445 803,39 
I. Amortyzacja 182,71 730,83 14 225,08 28 556,57 
II. Zużycie materiałów i energii 3 176,09 3 176,09 722 296,89 1 800 850,64 
III. Usługi obce 61 106,66 224 243,93 750 982,07 1 355 565,74 
IV. Podatki i opłaty, w tym: 4 675,00 8 675,00 8 451,96 23 217,67 

V. Wynagrodzenia 7 230,00 7 230,00 572 842,34 1 124 747,40 
 

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w 
tym: 0,00 0,00 115 847,2 224 243,58 

 

VII. Pozostałe koszty rodzajowe  746,64 746,64 117 960,08 212 089,18 
 

VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 349 586,94 349 586,94 17128,7 676 532,61 
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B) -61 957,81 45 981,00 -1 337 212,27 - 1 935 831,13 
D. Pozostałe przychody operacyjne 37 533,00 124 996,27 225,05 20 933,89 

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów 
trwałych 4 230,83 4 230,83 0,00 0,00 

II. Dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych  0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Inne przychody operacyjne 33 302,17 120 765,44 225,05 20 933,89 
E. Pozostałe koszty operacyjne 0,00 34 878,94 519 066,41 1 037 440,18 

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych 
aktywów trwałych  0,00 0,00 521,08 521,08 

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych  0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Inne koszty operacyjne 0,00 34 878,94 518 545,33 1 036 919,10 

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej 
(C+D-E) -24 424,81 136 098,33 -1 856 053,63 - 2 952 337,42 

G. Przychody finansowe 0,00 0,00 0,00 0,62 
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Odsetki, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,12 
 

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w 
tym:  0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 
V. Inne 0,00 0,00 0,00 0,50 
H. Koszty finansowe  36 052,52 11 702,99 4 395,99 6 735,39 
I. Odsetki, w tym: 1 052,52 1 058,16 4 005,22 6 342,70 
– dla jednostek powiązanych  35 000,00 10 644,83 0,00 0,00 

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, 
w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 
IV. Inne -60 477,33 124 395,34 390,77 392,69 
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I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) -60 477,33 124 395,34 -1 860 449,12 - 2 959 072,19 

J. Podatek dochodowy 15 086,00 
 19 456,00 0,00 0,00 

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku 
(zwiększenia straty)      

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) - 75 563,33 104 939,34 -1 860 449,12 - 2 959 072,19 
 
3. Rachunek przepływów pieniężnych  

  Wyszczególnienie 
od 01.04.2021 r. 

do dnia 
30.06.2021 r. 

Narastająco                         
od 01.01.2021 r. do 

30.06.2021 r. 

od 01.04.2022 r. 
do dnia 

30.06.2022 r. 

od 01.01.2022 r. 
do dnia 

30.06.2022 r. 

A. Przepływy środków pieniężnych z 
działalności operacyjnej  

       

I. Zysk (strata) netto  -75 563,33 104 939,34 -1 860 449,12 - 2 959 072,19 
II. Korekty razem 118 590,48 -750 401,51 1 691 506,14 3 042 240,36 

1. Amortyzacja 182,71 730,83 531 873,29 1 063 853,00 
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych  0,00 0,00 392,69 392,69 

3. Odsetki i udziały w zyskach 
(dywidendy) 1 058,16 1 058,16 1 960,67 4 298,03 

4. Zysk (strata) z działalności 
inwestycyjnej -490 769,17 4 230,83 0,00 0,00 

5. Zmiana stanu rezerw 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 
6. Zmiana stanu zapasów 453 162,26 226 742,26 - 552 282,64 - 398 074,31 
7. Zmiana stanu należności 26 845,82 -885 649,77 810 552,91 685 111,48 

8. 
Zmiana stanu zobowiązań 
krótkoterminowych, z wyjątkiem 
pożyczek i kredytów 

104 625,52 -101 455,22 1 001 955,06 2 285 173,88 

9. Zmiana stanu rozliczeń 
międzyokresowych 13 742,75 -5 801,03 -130 764,07 - 608 782,41 

10. Inne korekty  3 242,43 3 242,43 27 818,23 10 268,00 

III. Przepływy pieniężne netto z 
działalności operacyjnej (I+/–II) 43 027,15 -645 462,17 -156 080,26 83 168,17 

B. Przepływy środków pieniężnych z 
działalności inwestycyjnej         

I. Wpływy 14 097,04 14 097,04 400,00 400,00 

1. 
Zbycie wartości niematerialnych i 
prawnych oraz rzeczowych aktywów 
trwałych 

14 097,04 14 097,04 0,00 0,00 

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości 
oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Z aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00 400,00 400,00 
4. Inne wpływy inwestycyjne  0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Wydatki 0,00 0,00 55 161 ,99 74 661,99 

1. 
Nabycie wartości niematerialnych i 
prawnych oraz rzeczowych aktywów 
trwałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Inwestycje w nieruchomości oraz 
wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Na aktywa finansowe, w tym: 0,00 0,00 55 161,99 74 661,99 
4. Inne wydatki inwestycyjne  0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Przepływy pieniężne netto z 
działalności inwestycyjnej (I–II) 14 097,04 14 097,04 - 54 761,99 - 74 261,99 
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. Przepływy środków pieniężnych z 
działalności finansowej          

I. Wpływy 0,00 0,00 10 093,06 10 093,18 

1. 
Wpływy netto z wydania udziałów 
(emisji akcji) i innych instrumentów 
kapitałowych oraz dopłat do kapitału 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 7 532,27 7 532,27 

3. Emisja dłużnych papierów 
wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Inne wpływy finansowe  0,00 0,00 2 560,79 2 560,91 
II. Wydatki -1 058,16 -1 058,16 - 212 526,64 14 566,03 

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz 
właścicieli 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli 
wydatki z tytułu podziału zysku 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 0,00 -224 755,19 0,00 

5. Wykup dłużnych papierów 
wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. Z tytułu innych zobowiązań 
finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. Płatności zobowiązań z tytułu umów 
leasingu finansowego 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. Odsetki -1 058,16 -1 058,16 1 960,55 4 298,03 
9. Inne wydatki finansowe  0,00 0,00 10 268,00 10 268,00 

III. Przepływy pieniężne netto z 
działalności finansowej (I–II) -1 058,16 -1 058,16 222 619,70 - 4 472,85 

D. Przepływy pieniężne netto, razem 
(A.III+/–B.III+/-C.III)  56 066,03 -632 423,29 11 777,45 4 433,33 

E. Bilansowa zmiana stanu środków 
pieniężnych, w tym: 56 066,03 -632 423,29 11 777,45 4 433,33 

F. Środki pieniężne na początek 
okresu 210 478,99 898 968,31 169 849,71 177 193,83 

G. Środki pieniężne na koniec okresu 
(F+/–D), w tym: 266 545,02 266 545,02 181 627,16 181 627,16 
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4. Jednostkowe Zestawienie zmian w kapitale własnym 
 

  Wyszczególnienie 
od 01.04.2021 

r. 
do dnia 

30.06.2021 r. 

od 01.01.2021 
r. do 

30.06.2021 r. 

od 01.04.2022 
r. 

do dnia 
30.06.2022 r. 

od 01.01.2022 
r. do 

30.06.2022 r. 

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) 1 997 328,01 1 816 825,34 33 374 299,71 35 579 849,81 

Ia. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po 
korektach 1 997 328,01  1 816 825,34  33 374 299,71 35 579 849,81 

1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 1 350 000,00 1 350 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 

1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 1 350 000,00 1 350 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 

2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu  3 066 442,63 3 066 442,63 28 151 442,63 28 151 442,63 

2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego 0,00   0,00  0,00 0,00 

2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu  3 066 442,63  3 066 442,63 28 151 442,63 28 151 442,63 

3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - 
zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości  0,00   0,00  0,00 0,00 

3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny 0,00   0,00  0,00 0,00 

3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu  0,00   0,00  0,00 0,00 

4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu  0,00   0,00  0,00 0,00 

4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych  0,00   0,00  1 000 000,00 1 000 000,00 

4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu  0,00   0,00  1 000 000,00 1 000 000,00 

5. Różnice kursowe z przeliczenia na początek  okresu 0,00   0,00  0,00 0,00 

5.1. Zmiany pozostałych różnic kursowych 0,00   0,00  0,00 0,00 

5.2. Różnice kursowe z przeliczenia na koniec okresu  0,00   0,00  0,00 0,00 

6. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu  -2 419 114,62 -2 599 617,29 4 777 142,92 -2 571 592,82 

6.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu  0,00   0,00  28 024,47 28 024,47 

6.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 0,00   0,00  0,00 0,00 

6.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu  0,00   0,00  28 024,47 28 024,47 

6.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu  2 419 114,62 2 599 617,29 3 698 240,36 2 599 617,29 

6.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach  2 419 114,62 2 599 617,29 3 698 240,36 2 599 617,29 

6.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu  2 419 114,62 2 599 617,29 3 698 240,36 2 599 617,29 

6.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu  -2 419 114,62 -2 599 617,29 -3 670 215,89 -2 571 592,82 

7. Wynik netto -75 563,33 104 939,34 -1 860 449,12 -2 959 072,19 

II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 1 921 764,68 1 921 764,68 33 620 777,62 33 620 777,62 

III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego 
podziału zysku (pokrycia straty) 1 921 764,68 1 921 764,68 33 620 777,62 33 620 777,62 
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VII. Komentarz Emitenta  na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalnosć Emitenta, 
jego sytuację finansową i wyniki osiagane w II kwartale 2022 r. 
 
W zakresie realizacji celów strategicznych dotyczących działalności szkoleniowej, należy wskazać, iż 
platforma szkoleń on-line pod nazwą „Wspierajmy się” została uruchomiona, a obecnie trwają prace 
związane z jej usprawnieniem oraz uzupełnieniem o kolejne funkcjonalności.  
 
Obecnie w zakresie realizacji szkoleń, działania Spółki koncentrują się na uzyskaniu akredytacji UDT (Urzędu 
Dozoru Technicznego) w zakresie możliwości szkolenia kadr z zakresu montażui  instalacji źródeł energii 
odnawialnej oraz uzyskaniu Decyzji Ślaskiego Kuratora Oświaty pozwalającej na szkolenie z zakresu miedzy 
innymi bezpieczeństwai  hiegieny pracy oraz prowadzenia kursów zawodowych dla pracowników innych 
podmiotów.  
 
Projekt „Polska na wózku” jest w trakcie przeglądu w celu określenia dalszych działań w tym zakresie. 
 
Kadra Zarządzająca nadal utrzymuje twardą politykę optymalizacji kosztów. Sytuacja finansowa Spółki jest 
stabilna.  
 
W II kwartale 2022 r. Spółka koncentrowała się na realizowaniu nowej strategii oraz optymalizacji kosztów. 
Do najważniejszych wydarzeń minionego kwartału należy zaliczyć: 
1. 14 kwietnia 2022 r. – Emitent zawarł z podmiotem prawa handlowego należącym do międzynarodowej 

korporacji list intencyjny, w którym strony wyraziły intencję określenia warunków przyszłej współpracy 
oraz prowadzenia w dobrej wierze negocjacji mających doprowadzić do zawarcia umowy na realizację 
inwestycji, polegającej na zaprojektowaniu oraz dopasowaniu instalacji fotowoltaicznych na potrzeby 
Inwestora, we wskazanych przez Inwestora lokalizacjach, o szacunkowej łącznej mocy ok. 2,4 MWp. 
(ostateczna moc instalacji może ulec zmianie w oparciu o rzeczywisty stan techniczny poszczególnych 
obiektów, który wpłynie na łączną moc instalacji). Strony ustaliły wstępną wartość wynagrodzenia (w 
zaokrągleniu) na 8 mln zł (kwota wstępna; ostateczna kwota wynagrodzenia może ulec zmianie). 

2. 22 kwietnia 2022 r. spółka zależna Emitenta, tj. Minutor Cellarium sp. z o.o. z siedzibą w Pławowicach 
zawarła umowę na dystrybucję własnych magazynów energii z NETSU S.A. z siedzibą w Katowicach. 
Dystrybucja prowadzona będzie pod znakami towarowymi i firmowymi Minutor Cellarium wyłącznie na 
terytorium Polski (brak wyłączności). NETSU w ramach wykonywania umowy, zobowiązany jest do 
reklamy sprzedaży magazynów energii oraz ich promowania w ramach prowadzonej działalności. 
Umowa weszła w życie z dniem jej zawarcia i została zawarta na czas nieokreślony, z możliwością jej 
wypowiedzenia przez każdą stronę z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem 
na koniec miesiąca kalendarzowego. 

3. 19 maja 2022 r. – Emitent, jako lider konsorcjum powołanego z podmiotem świadczącym usługi górnicze 
i elektryczne, zawarł z TAURON Nowe Technologie S.A. z siedzibą we Wrocławiu umowę o współpracy, 
w której strony uregulowały zasady udziału Konsorcjum w prowadzonych przez TAURON Nowe 
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Technologie postępowaniach ofertowych na wybór wykonawców realizacji zadań polegających na 
kompleksowym montażu instalacji fotowoltaicznych dla klientów TAURON Nowe Technologie. Na mocy 
niniejszej umowy, TAURON Nowe Technologie zobowiązał się zawiadamiać Konsorcjum o 
prowadzonych postępowaniach ofertowych, a konsorcjum zobowiązało się do składania ofert w każdym 
postępowaniu ofertowym. Realizacja zleceń (w przypadku wyboru oferty Konsorcjum jako 
najkorzystniejszej w danym postępowaniu) będzie odbywała się na podstawie osobno spisanej umowy 
dedykowanej dla konkretnego zlecenia, w której określone będzie m.in. wynagrodzenie Konsorcjum za 
realizację danego zlecenia. Ponadto, zawarcie umowy powoduje umieszczenie Konsorcjum na liście 
Certyfikowanych Instalatorów Fotowoltaiki dla TAURON Nowe Technologie. Umowa obowiązuje w 
okresie od 19 maja 2022 r. do 30 czerwca 2024 r. Stronom przysługuje prawo wypowiedzenia tej umowy 
z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca 
kalendarzowego. Ponadto, TAURON Nowe Technologie przysługuje prawo jej natychmiastowego 
wypowiedzenia w przypadku niewykonywania zobowiązań wynikających z tej umowy lub naruszanie jej 
postanowień. 

4. 6 czerwca 2022 r. Emitent zawarł z TAURON Nowe Technologie S.A. z siedzibą we Wrocławiu list 
intencyjny, w którym strony wyraziły wolę współpracy w zakresie przeprowadzenia badań rynkowych 
określających zapotrzebowanie na magazyn energii Emitenta. Realizacja tego zadania będzie 
prowadzona m.in. poprzez przygotowanie egzemplarzy magazynów energii MTR Cells w barwach 
TAURON Nowe Technologie. W zależności od wyniku badania rynku, strony podejmą ewentualne 
rozmowy zmierzającej do współpracy handlowej w zakresie sprzedaży magazynów energii. 
Szczegółowe zasady współpracy i sposób realizacji poszczególnych wspólnych działań, o których mowa 
powyżej, ustalane będą w odrębnie zawieranych umowach. Niniejszy list intencyjny nie wywołuje 
żadnych skutków formalnoprawnych oraz nie powoduje powstania żadnych zobowiązań, w tym także 
finansowych dla każdej ze stron. 

5. 24 czerwca 2022 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników MINUTOR Cellarium sp. z o.o. z siedzibą 
w Pławowicach podjęło uchwałę, w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego z kwoty 15.000,00 zł 
do kwoty 100.000,00 zł, tj. o kwotę 85.000,00 zł w drodze emisji 1.700 udziałów po 50,00 zł każdy o 
łącznej wartości nominalnej 85.000,00 zł. Propozycja objęcia nowych udziałów zostanie skierowana do 
następujących podmiotów: 
- Emitenta - propozycja objęcia 1.426 nowych udziałów o wartości nominalnej 50 zł każdy, 
- Dominika Kozdronkiweicz - propozycja objęcia 274 nowych udziałów o wartości nominalnej 50 zł każdy. 
Nowe udziały, Emitent zobligowany będzie pokryć wkładem pieniężnym w kwocie 2.923.300,00 zł. W 
konsekwencji objęcia nowych udziałów w MINUTOR Cellarium, Emitent zwiększy swój udział z 58% do 
80%. Podwyższenie kapitału zakładowego ma na celu dokapitalizowania MINUTOR Cellarium Sp. z o.o., 
która rozpoczyna produkcje magazynów energii pod marka MTR CELLS oraz prowadzi liczne rozmowy 
z potencjalnymi dystrybutorami zarówno w Polsce jak i na terenie UE., a także z podmiotami 
zainteresowanymi rozpoczęciem sprzedaży produktu, jako white label tych podmiotów. Ponadto, 
MINUTOR Cellarium Sp. z o.o. obecnie pracuje nad kolejnym produktem, tj. wielkoskalowym 
magazynem energii dla odbiorcy profesjonalnego. 
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6. 12 lipca 2022 r. spółka zależna Emitenta, tj. Minutor Cellarium sp. z o.o. z siedzibą w Pławowicach 
(„Cellarium”) zawarła umowę na dystrybucję magazynów energii opracowanych przez Cellarium z 
NETSU S.A. z siedzibą w Katowicach. W odróżnieniu od umowy dystrybucyjnej z NETSU, o której Spółka 
informowała komunikatem bieżącym nr 14/2022 w dniu 22 kwietnia 2022 r., dystrybucja prowadzona 
będzie pod znakami towarowymi i firmowymi NETSU, wyłącznie na terytorium Polski (wyłączność 
sprzedaży dla NETSU). W tym celu Cellarium została udzielona sublicencja na używanie znaku 
towarowego NETSU, w zakresie niezbędnym do wykonania umowy. NETSU w ramach wykonywania 
umowy, zobowiązana jest m.in. do zakupu produktów objętych umową wyłącznie od Cellarium, a także 
do reklamy sprzedaży magazynów energii oraz ich promowania w ramach prowadzonej działalności. Z 
kolei Cellarium zobowiązała się do nieprzenoszenia własności produktów oznaczonych znakiem 
towarowym NETSU podmiotom innym niż NETSU. Umowa weszła w życie z dniem jej zawarcia i została 
zawarta na czas nieokreślony, z możliwością jej wypowiedzenia, po upływie roku, przez każdą stronę z 
zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego. 
Zawarcie niniejszej umowy z NETSU, posiadającym szerokie kompetencje sprzedażowe oraz strukturę 
ponad 150 partnerów na terenie Polski może mieć istotny wpływ na osiągane przez Cellarium, a w 
konsekwencji przez całą Grupę Kapitałową Spółki, wyniki finansowe. Niniejsza umowa jest 
konsekwencją zawartego uprzednio listu intencyjnego, o którym Zarząd informował w trybie raportu ESPI 
nr 11/2022 z dn. 24 marca 2022 r. 
 
Zdarzenia mające miejsce po okresie sprawozdawczym: 

1. 9 sierpnia 2022 r. spółka zależna Emitenta, tj. MTR Farm PV2 sp. z o.o. otrzymała warunki przyłączenia 
do sieci elektroenergetycznej o mocy do 2,5 MW dla magazynu energii (kontenerów bateryjnych) o 
łącznej pojemności 8 MWh. Ponadto, MTR Farm PV2 sp. z o.o. w dniu dzisiejszym zawarła umowę 
dzierżawy z OSDn wydającym w/w warunki na okres 15 lat nieruchomości gruntowej o powierzchni 75 
m2, na której posadowiony zostanie ten magazyn energii. Wartość czynszu dzierżawnego nie odbiega 
od średnich rynkowych w tego typu umowach. Niniejszy magazyn zlokalizowany będzie w centralnym 
punkcie miasta wojewódzkiego. Zakładany termin oddania do użytkowania magazynu energii jest 
przewidziany na I połowę 2023 r. Otrzymanie warunków przyłączeniowych i podpisanie umowy 
dzierżawy związane jest z rozwojem Grupy MINUTOR oraz może mieć istotne znaczenie dla rozwoju 
prowadzonej działalności oraz osiągane wyniki finansowe. Ponadto otrzymanie warunków 
przyłączeniowych związane jest z realizacją strategii grupy kapitałowej MINUTOR Energia, w zakresie 
dewelopowania projektów OZE oraz rozwoju wielkoskalowych magazynów energii. 

 
VIII. Informacje na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Emitent podjął w obszarze rozwoju 

prowadzonej działalności, w szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzanie 
rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie. 

 
Emitent kontynuował badanie możliwości zwiększenia swojego zaangażowania w obszarze Odnawialnych 
Źródeł Energii (OZE). 
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Emitent nie prowadził innych działań w zakresie wprowadzenia rozwiązań innowacyjnych 
w przedsiębiorstwie w II kw. 2022 r. 
 

IX. Stanowisko Zarządu odnośnie zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle 
wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym 
Emitent nie publikował prognoz. 
 

X. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich realizacji, o których 
Emitent informował w dokumencie informacyjnym – w przypadku nie osiągania regularnych 
przychodów z prowadzonej działalności 
Nie dotyczy Emitenta. 

 

XI. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty 
Średnie zatrudnienie w Spółce według stanu na dzień 30.06.2022 r., w przeliczeniu na pełne etaty wyniosło 
22, zatrudnienie w ramach grupy kapitałowej wyniosło 22 w przeliczeniu na pełne etaty. 

 
 
 
Mysłowice, dnia 16 sierpnia 2022 r.    
  Zbisław Lasek 

Prezes Zarządu Minutor Energia S.A. 


